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ROL DOS INSCRITOS 
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc 

1 264949 Adelir Terezinha Gadotti Sophiati 71030445 24/03/1960 

2 242479 Adriana Bittencourt Bagatoli 44323018 09/03/1984 

3 261793 Adriana De Fatima Lima 5559016 08/01/1987 

4 243142 Aglaee Simonia De Souza Tizoni 2488878 26/04/1971 

5 242554 Alexandra Preis Ramos 4744473 26/07/1985 

6 242758 Aline Peron Botzan 5307269 12/02/1995 

7 247435 Andressa Eichstaedt Vogel 5987715 10/06/1993 

8 259399 Andressa Jordana Müller Gramkow 5529920 10/12/1991 

9 265713 Aneli Berri 6297803 28/08/1956 

10 259580 Angela Schulle Rech 3732781 22/08/1976 

11 251937 Arlete Vanderlinde Simonetti 4203539 30/11/1978 

12 254980 Bernardete Maria Sieves Tavares 625358 11/06/1956 

13 252242 Cacilda Rodrigues 1039495 12/01/1958 

14 253461 Christiane Gruenke 54657920 19/03/1988 

15 267718 Cintia Kolcava Odorizzi 4068288 24/06/1983 

16 260855 Clarines Marcaneiro 5232546 16/07/1988 

17 261268 Clarise Petersen 3835267 06/12/1981 

18 260929 Claudete Aparecida Ferreira Pereira 2339179 02/03/1968 

19 267238 Claudia Regina Neumann 6132737 20/05/1994 

20 243646 Cleia Malinoski 4690606 11/02/1988 

21 250521 Cristiana Sandri De Souza 4056694 17/03/1981 

22 250257 Cristiane Luana Fachini Pereira 3993977 29/12/1987 

23 259392 Cristiane Pandini Martins 2498245 20/07/1972 

24 254445 Cristiane Trentini 6338937 12/09/1994 

25 254534 Cristiani Hansen Flores 4311266 27/12/1988 

26 258431 Cristina Pedroso Goncalves 4744755 20/09/1985 

27 242172 Daiana De Moraes Deeke 4745610 31/12/1985 

28 261659 Daniela Ribeiro De Oliveira 5923885 14/08/1995 

29 262355 Danubia Kassalla Tomasoni Giacomozzi Rocha 4528999 05/06/1989 

30 251779 Denise Agostini 4706462 30/01/1984 

31 263527 Dolores Viviani Kreusch 13998250 08/09/1961 

32 259446 Doraci Bilk Ponquielli 2914249 06/08/1971 

33 259780 Edina Baldo Pacheco 4935267 08/05/1987 

34 251954 Eliane Leandro Brandt 4774746 14/08/1984 

35 258142 Elisa Woelfer Cavilia 2498662 19/08/1973 

36 259129 Elisabete Da Silva 44855176 02/12/1989 

37 246545 Fabiana Luciani Da Silva 5529404 20/03/1992 

38 253296 Fernanda Do Carmo Ferreira Belli 5087454 17/09/1986 

39 262917 Fernanda Gabriel Da Cruz Silva 4001873 14/07/1980 
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40 267421 Flavia Cristina Vestervig 3905812 21/07/1981 

41 250644 Franciani Da Silva Raymondi 2623860 14/06/1983 

42 261523 Geani Charleni Klug Luther 40244431 11/09/1981 

43 239331 Gilmara Alves 5465789 20/04/1995 

44 263071 Gilson Da Silva 4485516 14/04/1984 

45 261028 Gislaina Berri 4744108 12/02/1985 

46 263140 Graciella Valerio 3792849 07/09/1982 

47 247686 Greice Baggio Strapazzon 2879367 01/04/1976 

48 262972 Ivonete Soares Da Silva Da Cruz 32056958 09/01/1975 

49 259878 Izamara Cristina Pereira 6338554 15/01/1995 

50 259352 Jaine Reblin 6033688 24/09/1993 

51 261937 Janaina Vicente 48346977 23/06/1985 

52 262263 Janeisa Bruna Da Silva 45290377 20/02/1993 

53 246874 Janete Petersen Mendes 36934305 30/04/1977 

54 250978 Jaqueline Rodrigues De Brito 6338677 11/08/1993 

55 253059 Jessica Ventura Stringari 5536095 27/11/1992 

56 238494 Jociani Carla Grosch Menke 4529279 13/12/1990 

57 250928 Jucelia Alves Dos Santos 3993859 18/01/1981 

58 239085 Juliana Da Silva 6423364 28/05/1994 

59 257712 Juliana Justen 4485373 13/05/1985 

60 260004 Juliana Salete Loat 53800045 21/05/1989 

61 240400 Jurema Rocha 2288179 23/12/1967 

62 251166 Karina Vicenzi 53070682 10/03/1990 

63 240774 Katia Erkmann Woelfer 2628893 19/07/1974 

64 247522 Kauana Kasminie Bertoldi 6033502 25/09/1992 

65 238898 Laresa Alexandre 6058619 14/04/1995 

66 249089 Leide Daina Raitz 4432633 26/09/1981 

67 253472 Leonora Contantino 2620957 11/01/1970 

68 249600 Leticia Cardoso De Medeiros 6189920 29/08/1996 

69 244826 Luana Franciele Xavier 343511319 14/03/1984 

70 265606 Luiza Albino Pereira 5529443 05/07/1996 

71 241197 Luiza Camila Da Silva 50879707 22/10/1990 

72 246435 Mara Fernanda Heymanns Luchtenberg 4935051 23/05/1985 

73 260137 Marcia Isidoro Thives 7543280 04/07/1959 

74 254887 Maria Helena Pereira 54650321 18/08/1992 

75 259232 Mariani Pereira 5465976 05/05/1995 

76 257642 Marilene Floriano 4690797 28/01/1988 

77 267863 Marisete Paternolli Sperandio 2120629 06/10/1966 

78 264299 Marlete Deluca 2621833 01/11/1970 

79 256109 Marta Leoni Fregulia 50113224 11/11/1958 

80 264319 Marta Preis 3502132 31/05/1977 

81 265347 Micheli Melo Bervaldt 54120659 22/12/1987 

82 238753 Milena Isabelle Da Rosa Vizentanher 55294006 10/10/1994 

83 246754 Nadir Schmitz Bridarolli 41181948 02/12/1979 
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84 250614 Neusa Maria Rosa Loebach 636959 17/03/1957 

85 242350 Nilsiara Floriani Pereira 5368698 11/04/1994 

86 252496 Oladia Karla Da Silva 3930188 25/02/1981 

87 265875 Patricia Murara 6189093 24/12/1994 

88 238613 Raquel Antunes 5987679 03/11/1995 

89 265409 Raquel Silva Matos Rahn 001447467 27/02/1986 

90 243915 Raquel Steiner Furlani 3486610 31/07/1973 

91 266105 Renate Luiza Bauchspiess De Almeida 866477 26/07/1960 

92 263443 Rosane Marly Roesler Souza 20218605 05/11/1968 

93 261221 Sheila Floriano 4935054 15/12/1990 

94 250947 Silvania Bridarolli Hackbarth 3638739 20/06/1977 

95 242569 Sinara Cardoso De Aguiar 47456132 17/09/1988 

96 254910 Sirlene Schotten 4706212 30/08/1984 

97 265420 Sueli Klaumann Da Cunha 32124570 11/11/1973 

98 267413 Talita Caroline Novak Bittencourt 55294979 26/09/1989 

99 266350 Tatiana Marchese Barbosa 43115845 30/07/1984 

100 239696 Tatiane Macaneiro 6190294 01/12/1993 

101 259770 Valdirene Baldo 3980645 15/07/1980 

102 256564 Valesca Gomes De Azevedo Tambosi 4394301 14/06/1980 

103 261779 Vanessa Borghezan 44858000 05/06/1992 

104 265626 Vanessa Joaquim 6132563 08/12/1994 

105 238605 Vanessa Truppel Xavier 51819759 30/10/1987 

106 259643 Vanussa Schmitz 5772859 28/05/1990 

107 259587 Vera Lucia Tives De Macedo 3352339 27/04/1979 

108 263458 Viviane Goetten De Souza 3792480 15/02/1982 

109 254963 Viviane Israel 5011541 18/03/1986 

110 250277 Zilene Machado Da Silva De Figueredo 2491651 12/03/1962 

 

 

PROFESSOR ANOS INICIAIS  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc 

1 243700 Adriana Thives 4056210 17/03/1987 

2 254604 Alexandra Lehmen Sanmartin 9054342903 02/04/1971 

3 242757 Aline Peron Botzan 5307269 12/02/1995 

4 259398 Andressa Jordana Müller Gramkow 5529920 10/12/1991 

5 265712 Aneli Berri 6297803 28/08/1956 

6 259579 Angela Schulle Rech 3732781 22/08/1976 

7 254979 Bernardete Maria Sieves Tavares 625358 11/06/1956 

8 252241 Cacilda Rodrigues 1039495 12/01/1958 

9 249988 Catia Giovana Pisetta 2919732 24/01/1973 

10 253460 Christiane Gruenke 54657920 19/03/1988 

11 267717 Cintia Kolcava Odorizzi 4068288 24/06/1983 

12 260854 Clarines Marcaneiro 5232546 16/07/1988 

13 261267 Clarise Petersen 3835267 06/12/1981 
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14 260928 Claudete Aparecida Ferreira Pereira 2339179 02/03/1968 

15 243645 Cleia Malinoski 4690606 11/02/1988 

16 250520 Cristiana Sandri De Souza 4056694 17/03/1981 

17 250255 Cristiane Luana Fachini Pereira 3993977 29/12/1987 

18 254533 Cristiani Hansen Flores 4311266 27/12/1988 

19 258430 Cristina Pedroso Goncalves 4744755 20/09/1985 

20 264268 Daiana Sonntag 44855257 30/06/1987 

21 259445 Doraci Bilk Ponquielli 2914249 06/08/1971 

22 259779 Edina Baldo Pacheco 4935267 08/05/1987 

23 246544 Fabiana Luciani Da Silva 5529404 20/03/1992 

24 262916 Fernanda Gabriel Da Cruz Silva 4001873 14/07/1980 

25 267420 Flavia Cristina Vestervig 3905812 21/07/1981 

26 250643 Franciani Da Silva Raymondi 2623860 14/06/1983 

27 261522 Geani Charleni Klug Luther 40244431 11/09/1981 

28 263070 Gilson Da Silva 4485516 14/04/1984 

29 261027 Gislaina Berri 4744108 12/02/1985 

30 263139 Graciella Valerio 3792849 07/09/1982 

31 247685 Greice Baggio Strapazzon 2879367 01/04/1976 

32 259351 Jaine Reblin 6033688 24/09/1993 

33 261938 Janaina Vicente 48346977 23/06/1985 

34 262262 Janeisa Bruna Da Silva 45290377 20/02/1993 

35 238500 Josiane Matias 4690798 10/06/1988 

36 250927 Jucelia Alves Dos Santos 3993859 18/01/1981 

37 239084 Juliana Da Silva 6423364 28/05/1994 

38 257711 Juliana Justen 4485373 13/05/1985 

39 260003 Juliana Salete Loat 53800045 21/05/1989 

40 251165 Karina Vicenzi 53070682 10/03/1990 

41 240773 Katia Erkmann Woelfer 2628893 19/07/1974 

42 247521 Kauana Kasminie Bertoldi 6033502 25/09/1992 

43 253471 Leonora Contantino 2620957 11/01/1970 

44 265605 Luiza Albino Pereira 5529443 05/07/1996 

45 241196 Luiza Camila Da Silva 50879707 22/10/1990 

46 246434 Mara Fernanda Heymanns Luchtenberg 4935051 23/05/1985 

47 260136 Marcia Isidoro Thives 7543280 04/07/1959 

48 257641 Marilene Floriano 4690797 28/01/1988 

49 263076 Marlei Deluca Sotopietra 2627276 17/06/1969 

50 259369 Marta Izidoro Klehm 21251150 30/10/1967 

51 264318 Marta Preis 3502132 31/05/1977 

52 246753 Nadir Schmitz Bridarolli 41181948 02/12/1979 

53 250613 Neusa Maria Rosa Loebach 636959 17/03/1957 

54 252495 Oladia Karla Da Silva 3930188 25/02/1981 

55 256435 Otilia  Tambosi 14259389 28/02/1974 

56 243914 Raquel Steiner Furlani 3486610 31/07/1973 

57 266104 Renate Luiza Bauchspiess De Almeida 866477 26/07/1960 
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58 240840 Roseli Leitzke Purnhagen 1222115 14/11/1963 

59 261220 Sheila Floriano 4935054 15/12/1990 

60 250946 Silvania Bridarolli Hackbarth 3638739 20/06/1977 

61 266630 Silvia Soerensen 47066571 05/01/1982 

62 242568 Sinara Cardoso De Aguiar 47456132 17/09/1988 

63 254909 Sirlene Schotten 4706212 30/08/1984 

64 266347 Tatiana Marchese Barbosa 43115845 30/07/1984 

65 259769 Valdirene Baldo 3980645 15/07/1980 

66 265625 Vanessa Joaquim 6132563 08/12/1994 

67 238604 Vanessa Truppel Xavier 51819759 30/10/1987 

68 259642 Vanussa Schmitz 5772859 28/05/1990 

69 259586 Vera Lucia Tives De Macedo 3352339 27/04/1979 

70 254962 Viviane Israel 5011541 18/03/1986 

71 250276 Zilene Machado Da Silva De Figueredo 2491651 12/03/1962 

 

 

PROFESSOR CIÊNCIAS  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc 

1 242171 Daiana De Moraes Deeke 4745610 31/12/1985 

2 239068 Doglas Bruno Koch 4342015 10/09/1983 

3 238558 Isabel Prim Mafra 880391 08/04/1956 

4 261323 Julia Bittencourt 5529496 13/03/1995 

5 266631 Silvia Soerensen 47066571 05/01/1982 

6 261239 Tania Kestring 53074408 26/11/1987 

 

 

PROFESSOR GEOGRAFIA 
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc 

1 248593 Carlos Augusto Spredemann 44857357 23/06/1986 

2 238489 Claudio Roberto Westphal 3869478 02/06/1979 

 

 

PROFESSOR HISTÓRIA  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc 

1 268485 Angelita Mello Machado 44957469 24/03/1967 

2 248522 Briana Beatriz Beirao 5797482 04/01/1994 

3 259370 Marta Izidoro Klehm 21251150 30/10/1967 

4 257776 Samira Mengarda 4934294 01/03/1991 

 

 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA 
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc 

1 239905 Marliza Peron 4171269 23/11/1977 
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2 238754 Milena Isabelle Da Rosa Vizentanher 55294006 10/10/1994 

3 245763 Oriana Krause Borgonha 940885 28/04/1960 

 

 

PROFESSOR MATEMÁTICA  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc 

1 265301 Barbara Maria Feller 6338453 07/02/1995 

2 240701 Carlos Alexandre Da Luz 4118887 09/10/1988 

3 238559 Isabel Prim Mafra 880391 08/04/1956 

4 247050 Janete Fuechter 5613060 28/05/1989 

5 238501 Josiane Matias 4690798 10/06/1988 

6 267098 Micheli Chiquetti Oenning 4528176 21/01/1988 

 

 

PROFESSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc 

1 245253 Alexandra Zils Duwe 3607323 23/05/1973 

2 252784 Andrea Terezinha Cagneti Boghezan 29441900 03/10/1974 

3 245762 Oriana Krause Borgonha 940885 28/04/1960 

 

 

PROFESSOR ARTES  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc 

1 244960 Aline Machado 4737189 08/10/1990 

2 238488 Claudio Roberto Westphal 3869478 02/06/1979 

3 256436 Otilia  Tambosi 14259389 28/02/1974 

4 250739 Rosane Thiel 4431632 25/02/1991 

 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc 

1 248320 Edelaine Patricia Peters Regis Da Silva 2910880 05/09/1977 

2 264931 Fernanda De Souza Possamai 4056019 18/03/1984 

3 266097 Marcos Vinicius Bauchspiess De Almeida 6058625 23/02/1995 

4 266291 Marilene Menegazzi Da Silva 54653673 08/03/1994 

5 242351 Nilsiara Floriani Pereira 5368698 11/04/1994 

6 252946 Rafael Ferrari 5548915 26/08/1990 

 

2º PROFESSOR  
 

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc 

1 261792 Adriana De Fatima Lima 5559016 08/01/1987 

2 243699 Adriana Thives 4056210 17/03/1987 

3 254603 Alexandra Lehmen Sanmartin 9054342903 02/04/1971 
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4 249987 Catia Giovana Pisetta 2919732 24/01/1973 

5 267237 Claudia Regina Neumann 6132737 20/05/1994 

6 254444 Cristiane Trentini 6338937 12/09/1994 

7 264267 Daiana Sonntag 44855257 30/06/1987 

8 261658 Daniela Ribeiro De Oliveira 5923885 14/08/1995 

9 259128 Elisabete Da Silva 44855176 02/12/1989 

10 239330 Gilmara Alves 5465789 20/04/1995 

11 262971 Ivonete Soares Da Silva Da Cruz 32056958 09/01/1975 

12 246873 Janete Petersen Mendes 36934305 30/04/1977 

13 250977 Jaqueline Rodrigues De Brito 6338677 11/08/1993 

14 238897 Laresa Alexandre 6058619 14/04/1995 

15 249599 Leticia Cardoso De Medeiros 6189920 29/08/1996 

16 254886 Maria Helena Pereira 54650321 18/08/1992 

17 259231 Mariani Pereira 5465976 05/05/1995 

18 256108 Marta Leoni Fregulia 50113224 11/11/1958 

19 265408 Raquel Silva Matos Rahn 001447467 27/02/1986 

20 263442 Rosane Marly Roesler Souza 20218605 05/11/1968 

21 239695 Tatiane Macaneiro 6190294 01/12/1993 

22 263457 Viviane Goetten De Souza 3792480 15/02/1982 

 

 

 

Taió, 29 de dezembro de 2015. 


